

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณ ซอยผู้ใหญ่โต้ง ชุมชนโคกลาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานย้ายเสาไฟฟ้าและรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม							
1	1.1 งานย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำ	ต้น	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
2	1.2 งานย้ายเสาไฟฟ้าแรงสูง	ต้น	6.000	4,500.00	27,000.00	1.3848	6,231.60	37,389.60
3	1.3 ค่าเช่ารถเครน 25 ต้น	บาท/วัน	3.000	8,000.00	24,000.00	1.3848	11,078.40	33,235.20
4	1.4 รื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	เมตร	392.000	75.00	29,400.00	1.3848	103.86	40,713.12
5	1.5 งานย้ายท่อเมนประปา ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	820.000	40.00	32,800.00	1.3848	55.39	45,421.44
	2. งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. (มอก.3) รวมบ่อพัก ค.ส.ล. ยาว 820 ม.							
6	2.1 ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.40x1.00 ม.	เมตร	780.000	490.00	382,200.00	1.3848	678.55	529,270.56
7	2.2 งานดินซุด	ลบ.ม.	820.000	112.00	91,840.00	1.3848	155.09	127,180.03
8	2.3 ทราयหยาบ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	20.500	735.06	15,068.73	1.3848	1,017.91	20,867.17
9	2.4 คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	20.500	2,187.00	44,833.50	1.3848	3,028.55	62,085.43
10	2.5 ทรายถมข้างท่อ	ลบ.ม.	156.000	672.75	104,949.00	1.3848	931.62	145,333.37
11	2.6 ปูนซีเมนต์ บรรจุ 50 กก./ถุง	ถุง	40.000	149.50	5,980.00	1.3848	207.02	8,281.10

ทวีทย์ มงคลใหม่

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณ ซอยผู้ใหญ่ไต้ ชุมชนโคกลาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 ม. (มอก.3)							
12	3.1 บ่อพักสำเร็จรูป ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 ม. สูง 1.00 ม. โพล์เหล็กบนต่อฝา	บ่อ	52.000	2,700.00	140,400.00	1.3848	3,738.96	194,425.92
13	3.2 เหล็กฉาก L-50x50x600 มม. หน้า 6 มม. (น้ำหนัก 26.58 กก./เส้น)	เส้น	52.000	871.00	45,292.00	1.3848	1,206.16	62,720.36
14	3.3 ไม้แบบ	ตร.ม.	52.000	269.00	13,988.00	1.3848	372.51	19,370.58
15	3.4 คอนกรีตต่อคอบ่อพัก Str.240 ksc.	ลบ.ม.	3.900	2,216.00	8,642.40	1.3848	3,068.71	11,967.99
16	3.5 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.80x0.80 ม. ติดโลโก้ ทม.หนองกี่	ฝา	52.000	9,000.00	468,000.00	1.3848	12,463.20	648,086.40
	4. งานรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม. ยาว 780 ม.							
17	4.1 ทราหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	19.500	735.06	14,333.67	1.3848	1,017.91	19,849.26
18	4.2 เหล็กกลม RB9 มม. (นน. 4.99 กก./เส้น)	ตัน	7.045	29,309.54	206,485.70	1.3848	40,587.85	285,941.39
19	4.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	126.000	39.87	5,023.62	1.3848	55.21	6,956.70
20	4.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	58.500	2,216.00	129,636.00	1.3848	3,068.71	179,519.93

ทวีทย์ มงคลใหม่

03 มกราคม 2568 15:08:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณ ซอยผู้ใหญ่โต้ง ชุมชนโคกลาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	5. งานพื้น ค.ส.ล. กว้าง 4 ม. ยาว 410 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640 ตร.ม. 5.1 คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 ksc.)	ลบ.ม.	246.000	2,376.00	584,496.00	1.3848	3,290.28	809,410.06
22	5.2 เหล็ก Wire mesh 6 มม. ขนาดตา 0.25x0.25 ม.	ตร.ม.	1,640.000	64.00	104,960.00	1.3848	88.62	145,348.60
23	5.3 เหล็กกันรั้ว DB12 มม. @ 0.50 ม.	ตัน	.693	25,383.37	17,590.67	1.3848	35,150.89	24,359.55
24	5.4 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	860.000	24.75	21,285.00	1.3848	34.27	29,475.46
รวมราคากลาง								3,491,363.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณ ซอยผู้ใหญ่โต้ง ชุมชนโคกลาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันทขว  
( อมรสิน จันทขว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค  
( ณัฐวุฒิ เพชรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง